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Modalidad Competitiva
Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado
Serie

100.000 728Plazo días
TRN 3,50 %BTU01040735 

2,7975% 2,8200% 2,8200%

1.000 1.000D 101,370 -0,6775%2,7975% -0,6706%  
3.500 3.500D 101,370 -0,6775%2,7975% -0,6706%  
8.500 8.500D 101,370 -0,6775%2,7975% -0,6706%  
8.000 8.000D 101,321 -0,6532%2,8224% -0,6469%  

15.000 13.941D 101,319 -0,6523%2,8234% -0,6459%  
70.000 65.059D 101,319 -0,6523%2,8234% -0,6459%  
20.000 0101,318 -0,6518%2,8239% -0,6454% E

1.500 0100,974 -0,4816%2,9991% -0,4782% E
10.000 0100,974 -0,4816%2,9991% -0,4782% E

* 137.500 100.000101,326 -0,6557% -0,6493%2,8200%

Monto Ofertado
Serie

30.000 1456Plazo días
TRN 4,00 %BTU02080735 

3,2296% 3,2332% 3,2332%

14.600 14.600D 102,897 -0,7163%3,2296% -0,7036%  
1.500 1.500D 102,857 -0,7064%3,2401% -0,6941%  
6.000 6.000D 102,857 -0,7064%3,2401% -0,6941%  

* 22.100 22.100102,883 -0,7128% -0,7003%3,2332%

Monto Ofertado
Serie

2.000 2184Plazo días
TRN 4,50 %BTUC3120735 

3,7196% 3,7196% 3,7196%

2.000 2.000C 104,203 -0,6928%3,7196% -0,6763%  
2.000 0104,201 -0,6925%3,7200% -0,6760% E

* 4.000 2.000104,203 -0,6928% -0,6763%3,7196%

Monto Ofertado
Serie

2.000 2912Plazo días
TRN 4,80 %BTUC4160735 

4,0889% 4,0889% 4,0889%

2.000 2.000C 104,860 -0,6008%4,0889% -0,5850%  
2.000 0104,859 -0,6007%4,0890% -0,5848% E
2.000 0104,854 -0,6001%4,0897% -0,5843% E

* 6.000 2.000104,860 -0,6008% -0,5850%4,0889%

Monto Ofertado
Serie

2.000 3640Plazo días
TRN 5,00 %BTUC5200735 

4,5000% 4,5000% 4,5000%

2.000 2.000C 104,029 -0,3985%4,5000% -0,3899%  
2.000 0103,249 -0,3213%4,5951% -0,3157% E
2.000 0102,728 -0,2698%4,6590% -0,2658% E

* 6.000 2.000104,029 -0,3985% -0,3899%4,5000%
Moneda Nacional

Monto Ofertado
Serie

80.000 728Plazo días
TRN 7,00 %BTN01040735 

8,5374% 8,5703% 8,5703%

30.000 30.000D 97,200 1,3846%8,5374% 1,4143%  
6.000 6.000D 97,100 1,4341%8,5934% 1,4659%  

10.000 10.000D 96,990 1,4885%8,6550% 1,5228%  

* 46.000 46.00097,141 1,4138% 1,4447%8,5703%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en mesa de dinero
Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calculan en

 función al precio promedio ponderado de adjudicación

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV
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Modalidad Competitiva
Moneda Nacional

Monto Ofertado
Serie

20.000 2184Plazo días
TRN 7,80 %BTNC3120735 

9,9599% 9,9625% 9,9625%

2.000 2.000C 90,338 1,5926%9,9599% 1,6890%  
3.000 3.000C 90,337 1,5928%9,9602% 1,6892%  
5.000 5.000C 90,317 1,5961%9,9649% 1,6929%  

* 10.000 10.00090,327 1,5945% 1,6911%9,9625%

Monto Ofertado
Serie

30.000 2912Plazo días
TRN 8,00 %BTNC4160735 

10,5999% 10,5999% 10,5999%

5.000 4.286C 86,107 1,7175%10,5999% 1,8664%  
30.000 25.714C 86,107 1,7175%10,5999% 1,8664%  

2.000 086,082 1,7206%10,6051% 1,8701% E
3.000 086,081 1,7208%10,6053% 1,8702% E

* 40.000 30.00086,107 1,7175% 1,8664%10,5999%

Monto Ofertado
Serie

20.000 3640Plazo días
TRN 8,20 %BTNC5200735 

11,4998% 0,0000% 0,0000%

20.000 080,578 1,9209%11,4998% 2,1587% PI
3.000 079,570 2,0205%11,6998% 2,2860% PI
5.000 079,569 2,0206%11,7000% 2,2861% PI
2.000 079,568 2,0207%11,7002% 2,2862% PI

* 30.000 0
Moneda Extranjera

Monto Ofertado
Serie

2.000 728Plazo días
TRN 5,00 %BTEC1040735 

5,7995% 5,7995% 5,7995%

127 127C 98,496 0,7437%5,7995% 0,7522%  

* 127 12798,496 0,7437% 0,7522%5,7995%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en mesa de dinero
Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calculan en

 función al precio promedio ponderado de adjudicación

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


